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“ Wasze małe Zgromadzenie zakonne będzie nazywało się,  
«Misjonarki Miłośći», co znaczy Misjonarki Boga, bo «Bóg jest 
Miłością» «Deus Charitas est», to znaczy Misjonarki Jezusa 
Chrystusa, ponieważ Jezus Chrystus jest Bogiem i jest Miłością, 
znaczy misjonarki, czyli głosicielki Ewangelii i służebnice 
ubogich, ponieważ w ubogich służycie, pocieszacie i głosicie 
Jezusa Chrystusa. 
Ale tą Boską miłość musicie mieć najpierw w sobie, zaczynać 
od siebie, żyć nią, jeżeli chcecie dawć ją i nieść bliźnim.” 

 

(18.8.1921; Pisma 65,248) 

 

 

“O Misionarki Miłosierdzia, jesteście siostrami powołanymi przez Boga do rozniecania miłości w sercach 

chorych, nieszczęśliwych! Jesteście powołane, aby czynić tyle dobrego: nieść miłość, błogosławić (...) Idźcie 

rozszerzać miłość Jezusa Chrystusa słowami, waszą pracą; poświęcajcie się, bądźcie ofiarne…”1. 

 Te ojcowskie słowa Ksiedza Orione są doskonałą syntezą tego, co stanowi rację bytu SMMM w Kościele  

i świecie. 

Logo wybrane z okazji Stulecia powstania Siostr Małych Misjonarek Miłosierdzia, które obchodzić będziemy 

29 czerwca 2015 roku, przedstawia: 

Miłość Bożą, która jaśnieje i wypływa z Krzyża Jezusa, a Jej przedłużeniem jest nasze życie,  

nasze ręce,  nasze dzieła miłosierdzia i która napełnia Kościół dobrymi owocami. 

Miłość jest narzędziem, które uspokaja i leczy brata, ewangelizuje, otwiera nas na świat, dzięki  

któremu Chrystus jest kochany i służy Mu się w ubogich; dzięki któremu ubodzy doświadczają miłości 

Chrystusa i macierzyństwa Kościoła.  

Krzyż jest symbolem Boga Miłości, który z miłością obejmuje człowieka towarzysząc mu w działaniu, 

które ukierunkowuje go i otwiera na świat. 

Ręce symbolizują człowieka, który odnajdując w sobie Miłość i czując się umocniony wiarą, może w pełnej 

wolności stać się narzędziem Miłości. 

Jedność działania Boga Miłości i człowieka, daje młode pędy i owoce…; daje nowe życie. 

 

 

 

 

 

Logo zaprojektowała  Letizia D’Ubaldo ed Emanuela Cafarelli wg propozycji Mariaclara Masi 

 

 

                                                             
1 Konstytucje SMMM, art. 41; A. Orione 5 - 8 – 1932  


